
Credite de anqajarrpnt

Denum irea indicatorilor

TOTAL SECTIUNILE FUNCTIONARE +

DEZVOLTARE

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

Total cheltuieli

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa. canal si salubritate

Transport

Posta, telecom unicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter

functional

Ate bunuri si servicii pentru intretinere si

functionare

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Ate obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Depiasari interne, detasari, transferari
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JUD CONSTANTA

CONTUL DC CXECUTIE AL INSTITUTIILOR PUBLICE - CHELTUIELI

65.02 - Invatamant - la data de 30.06.2024

399.604

399.604

399.604

331.547

321.088

Cod

indicator

01

20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01 .07

20.01.08

20.01.09

20.01.30

20.05

20.05.30

20.06

20.06.01

Credite bugetare
Angajarncnlc

Aouale

aproltale la

finele

perioadei de

raportare

Trimestriale

curntllale

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Anuale Trimestriale

c:urnulate

finolo

perioadei de

raportare

994.000

994.000

994.000

843.000

791.060

69.109

85.000

149.000

98.000

55.000

22.000

134.420

178.531

15.000

15.000

7.800

7.800

532.713

532.713

532.713

532.713

450.445

416.485

45.509

55.000

90.000

44.000

39.000

10.500

69.500

62.976

15.000

15.000

3200

3.200

bugetare

399.604

399.604

399.604

399.604

331.547

321.088

17.617

39.543

72.774

19.222

32.702

6.985

69.308

62.937

2.700

2.700

1.784

1.734

Algajutnenle

legale

399.604

17.617

39.543

72-774

19.222

32.702

6.985

69.308

62.937

2.700

2.700

1.784

1.784

Plati

efectuate

399.604

399.604

399.604

399.604

331.547

321.088

17.617

39.543

72.774

19.222

32702

6.985

69.308

62.937

2.700

2.700

1.784

1.784

Igajavnenle

legale de

platil

o

o

o

o

o

o

Anexa 7

Cheltuieli

efeclive

413.405

413.405

413.405

413.405

345.348

288.367

13.602

31.376

75.229

22252

32.702

6.994

67.880

38.332

49.222

49.222

1.784

1.784
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Denumirea indicatorilor

Prcgatire profesic,nala

Protectia munci

TITLUL IXASISTENTASOCIALA

AJuloare sociale

Ajutoare sociale in numerar

Cod

indicator

20. IJ

20.14

57

51.02

57.02.01

DIRECTOR

Credite de angajament

TrimestrialeAnuale

aprobate la cumulate

finele

perioadei de

raportare

o

o

o

Credite bugetare
Angajamente

Anuale Trimestriale bugetare

aprobate Ia cumulate

Angajamente

legale

5.405
3.570

co.0S7

68 057

68.057

efectuate

2 405

3.570

08.057

€8.0E7

68.057

AngaJamente

legale de

platit

finele

perioadei de

12.140

151 000

151 ooo
1 51 .ooo

4.760

268

8? 268

82.268

2.405

3.570

€8 057

68 057

68.057

Cheltulell

efective

? 405

3.570

68.057

68.057

ADM. FINANCIAR

MARINESCU RODICASTINGA ORTANZA
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7/17/24, 2:10 PM

Scoala Gimnaziala Nr.l Valu Lui Traian

Valu lui Traian, str. CALEA DOBROGEI nr. 47

Cod fiscal: 28038870

CONTUL DE EXECUTIE A BUGETULUI INSTITUTIILOR PUBLICE- CIIELTUIELI

PENTRU 30/06/2024

Cod 21 OIA Ti 01

Denumirea indicatorilor
Credite de angajament Credite bugetare

Anexa 7

lei

Angajamente
AngaJamente Cheltuieli

Cod

00

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

10.01.06

10.01.11

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07

59

59.01

59.01.oo

59.17

59.17.00

59.40

59.40.00

60

60.01

60.01.00

60.03

60.03.00

85

85.01

anual

12.011.003

12.011.003

10.072.210

9.820.879

8.778.830

62.328

305.778

470.998

180.194

22.751

90.700

90.700

160.631

160.631

958.221

852.896

852.896

3.562

3.562

101.763

101.763

980.572

824.010

824.010

156.562

156.562

trmestrial

4,800.086

4.800.086

4.099.984

3.921.790

3.431.639

26.079

143.344

214.209

97.816

8.703

90.700

90.700

87494

87.494

700.102

644.743

644.743

3.562

3.562

51.797

51.797

0

anual

12.011.003

12.011.003

10.072.210

9.820.879

8.778.830

62.328

305.778

470.998

180.194

22.751

90.700

90.700

160.631

160.631

958.221

852.896

852.896

3.562

3.562

101.763

101.763

980.572

824.010

824.010

156.562

156.562

Angajamente

bugetare

4.797.592

4.798.319

4098.217

3.920.023

3.429.872

26.079

143.344

214.209

97.816

8.703

90.700

90.700

87.494

87.494

700.102

644.743

644.743

3.562

3.562

51.797

51.797

-727

-727

-727

Plati efectuale legale de

TOTAL CHELTU IELI

CHELTUIELI CURENTE (cod

10+20+30+40+50+51+55+56+57+58+59+60+61+65)

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca
Alte sporuri

Fond aferent platii cu ora
Indemnizatii de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Vouchere de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLU xl ALTE CHELTUIELI

Burse

Burse

Despagubiri civi le

Despagubiri civi le

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE

REPREZENTAND ASISTENTA FINANCIARA NERAMBURSABILA

AFERENTA PN RR

Fonduri europene nerambursabile

Fonduri europene nerambursabile

Sume aferente TVA

Sume aferente TVA

TITLUL PLATI EFECTUATE IN ANII PRECEDENTI Sl

RECUPERATE IN ANUL CURENT

Plati efectuate Tn anii precedenti si recuperate Tn anul curent

Plati efectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent aferente

cheltuielilor curente si operatiunilor financiare ale altor institutii pubhce

trimestrial

4.800.086

4.800.086

4.099.984

3.921.790

3.431.639

26.079

143.344

214.209

97.816

8.703

90.700

90.700

87.494

87.494

700.102

644.743

644.743

3.562

3.562

51.797

51.797

legale

4.797.592

4.798.319

4.098.217

3.920.023

3.429.872

26.079

143.344

214.209

97.816

8.703

90.700

90.700

87.494

87.494

700.102

644.743

644.743

3.562

3.562

51.797

51.797

-727

-727

-727

4.797.592

4.798.319

4.098.217

3.920.023

3.429-872

26.079

143.344

214.209

97.816

8.703

90.700

90.700

87.494

87.494

700.102

644.743

644.743

3.562

3.562

51.797

51.797

-727

-727

-727

latit
8=6-1

0

o
0

o

o

o
0

0

o

o

o
o
o

o
0

0

o

o

o

o

0

4.924.527

4.924.527

4.216.257

4,036.197

3.533.070

26.488

141.278

225.114

99.546

10.701

90.700

90.700

89.360

89.360

708.270

644.743

644.743

3.562

3.562

59.965

59.965

Certificam exactitatea datelor raportate, precum si faptul capacesteæseFaigazapeté,'identa contabila sintetica si analitica tinuta la zi in conformitate cu reglementarile legale in vigoare

Conducatorul institutiei

DIRECTOR STINGA ORTAN

Conducatorul compartimentului

financiar-contabil

ADMINISTRATOR FINANCIAR MARINESCU RODICA

1M

NELA
Dreptunghi

NELA
Dreptunghi


